
[27243842] BOXED, s.r.o.
1428/4 VelflÍkova

Praha 6 16000
Česká republika

[47515775] 2. základni škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova
1335
Preislerova 1335/80
Beroun 26601
Česká republika

Faktura - Daňový doklad 2400101200
Datum vystavení: Datum splatnosti: zdroj: Incoterms: DUZP:
12.12.2023 27.12.2023 23ZBX03271 EXW 12.12.2023

JEDNOTKOVÁ DISC. CELKOVÁ
POPIS MNOŽSTVÍ CENA (%) DANĚ CENA

[IT-BEE-BOT 6ks] Školní sada BeeBots 4,000 ks 13 343,00 0,00 21% 53 372,00 KČ
Sada 6 ks robota Bee-Bot a dobÍjecj dokovací stanice. Bee-Bot, interaktivní robot pro děti, je napájen
vestavěnou baterií, kterou můžete snadno dobíjet pomocí USB kabelu, který je součástí balení. Při plném nabití
vydrží Bee-Bot až 6 hodin běžného použÍvánj (při nepřetržitém použití přibližně 2 hodiny).

[IT-BEE-STREET] TT - Bee-Bot Podložka Ulice 5,000 ks 879,00 0,00 21% 4 395,00 KČ
Podložka na hru s Bee-Bot & Blue-Bot robotem s motivem ulice. Navštěvujte různé budovy, obchody a jiná
místa, která děti znají ze svého okolí. Při hře si procvičí orientaci a také slovní zásobu. Podložka je vyrobená z
vinylu a PVC, může se používat také v exteriéru.

[TT-IB23]TT- Bee-Bot & Blue-Bot dřevěné bludiště 5,000 ks 2 890,00 0,00 21% 14 450,00 KČ
Dřevěné bludiště pro Bee-Bot robota. Stěny bludiště se dají demontovat, nabIzejI se tedy mnoho možností v
budování tras bludiště. Děti si mohou cvičit základy programování díky tomuto dřevěnému bludišti, které múZe
být přestavěné na několik způsobů. Děti musí naprogramovat robota tak, aby se dostal ze startu až do cíle.
Rozměry bludiště: 75 x 75 cm, obsahuje 30 dřevěných stěn

[IT-BEE-PEN HOLDERS]TT-Bee-8ot & Blue-Bot držák na pero 15,000 ks 659,00 0,00 21% 9 885,00 KČ
Sada barevných držáků na pero pro Bee-Bot & Blue-Bot robota. Nacvakněte držák, vložte popisovač a sledujte
cestu, kterou robot ujel a nakreslil.

[TRANSP MAP 6X6] Primo průhledná podložka 6 x 6 s kapsami 12,000 ks 790,00 0,00 21% 9 480,00 KČ
Transparentní podložka pro krokové roboty (Cubetto, Bee-Bot & Blue-Bot a další) s kapsami, do kterých lze
vkládat kartičky s různými tématy.
velikost podložky: 6 x 6 kapes, 100 x 100 cm
velikost políčka (kroku): 15 x 15 cm
materiál: TPU, 100% recyklovatelný a biologicky odbouratelný 3+ let

Doprava přepravní spoIečnostI DPD l TopTrans 1,000 ks 109,00 100,00 21% 0,00 KČ
Doručení zásilky do 24 hodin (v pracovní dny) od odeslání.

Informace:

Mezisoučet 75 687,60 KČ

DPH 21% 15 894,40 KČ

Celkem 91 582,00 KČ

Platební podmínky: 15 dní
č.ú.: 1041024652 l 5500
IBAN: CZ7755000000001041024652
SWIFT: RZBC CZ PP
Korespondenční a kontaktní adresa: Jenečská 1304, Unhošť, 273 51

OR u MS v Pze, oddíl C, vložka 107167
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrZeni data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní
pokutu (byla-li sjednána).

Tel: E-mail: Web: IČO: 2 7243842 DIČ: CZ2 7243842
BOXED, s.r.o. VelflÍkova 1428/4 Praha 6 16000 Česká republika

c.ú.: 1041024652 l 5500 IBAN: CZ7755000000001041024652 SWIFT: RZBC CZ PP
Korespondenční a kontaktní ad resa: BOXED, s.r.o. jenečská 1304, Unhošť, 2 73 51

Strana: l l l


